
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  КИРОВСКОГО  РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
  198261, Санкт-Петербург, ул. Бурцева, дом 6, литера А. Тел./факс (812) 759-34-64 / (812)368-92-84 

ИНН/КПП     7805145178 / 780501001 
    

Номер          
документа 

Дата                             
составления 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 150/1-ОД 10 сентября 2024 года 

О создании Комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений на 2024/2025 учебный год 

 

 

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 
"Об образовании в Российской Федерации» (п.3. ст.45);  на основании Положения о комиссии по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношений, утвержденного приказом от  
31.08.2023   № 116-ОД 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений: 

Представители  родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся: 

1. Ф.И.О Родитель группы №7 

2. Ф.И.О Родитель группы №6 

3. Ф.И.О Родитель группы №8 

(решение Совета родителей от 10.09.2024г .) 
 

Представители работников организации: 

4. Ф.И.О Воспитатель  группы №10 

5. Ф.И.О Воспитатель группы №11 

6. Ф.И.О Воспитатель группы №5 

(решение общего собрания работников №1 от 30.08.2024 г.) 
 

2. Срок полномочий Комиссии  по урегулированию споров между участниками образовательных 
отношений  ( далее Комиссия)– 1 год. 

3. Члены Комиссии осуществляют свою деятельность на безвозмездной основе.  
4. Всем участникам образовательных отношений руководствоваться  Положением о комиссии по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношений, утвержденного Приказом  от  
31.08.2023   № 116-ОД 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 
6. Контроль и ответственность за выполнение приказа  возлагаю на Домнину Ольгу Сергеевну, старшего 
воспитателя.  
        

Руководитель организации заведующий ____________ Н.И.Федотова 
 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) 

 

 
 
 
 
 
 

 
 


		2024-09-10T14:32:05+0300
	Федотова Наталья Ивановна




